

पंडित दीनदयाल उपाध्याय
राष्ट्रीय शारीरिक दिव्यांगजन संस्थान
दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग
(सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय,
भारत सरकार के अधीन)
4, विष्णु दिगम्बर मार्ग, नई दिल्ली - 110002



Pt. Deendayal Upadhyaya National Institute for
Persons with Physical Disabilities (Divyangjan)
Department of Empowerment of Persons with
Disabilities (Divyangjan)
(Under Ministry of Social Justice & Empowerment,
Government of India)
4, Vishnu Digamber Marg, New Delhi-110002

फाइल सं./ NIPPD-13049/2/2025-Estt

1047/2025

दिनांक/Dated: 05.05.2025

NOTICE

अवर श्रेणी लिपिक एवं एमटीएस के पद हेतु पात्रता सूची के संबंध में जारी नोटिस संख्या F.N. – NIPPD-13/68/2024-Estt/973/2025 दिनांक 01.05.2025 के क्रम में, इस संबंध में, सभी उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि ईमेल आईडी estt.pdni@iphnewdelhi.in पर ईमेल अभ्यावेदन नहीं करने की तकनीकी समस्या का सामना करने वाले उम्मीदवार 10.05.2025 (शनिवार) तक iphmsje@gmail.com पर अपना अभ्यावेदन भेज सकते हैं। 10.05.2025 के बाद प्राप्त अभ्यावेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

In continuation to the notice number F.N. – NIPPD-13/68/2024-Estt/973/2025 Dated 01.05.2025 regarding the eligibility list for the post of Lower Division Clerk and MTS. In this regard, all the candidates are hereby informed that the candidates facing the technical issue of not delivering the representation email at email ID estt.pdni@iphnewdelhi.in may send/ forward their representation to iphmsje@gmail.com latest by 10.05.2025 (Saturday). Representation received after 10.05.2025 shall not be entertained.


(दीपक यादव/Deepak Yadav)

प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer

Copy to:-

1. IT Consultant – with an instruction to upload on Institute website
2. Guard file
3. Rajbhasha Cell